
ZARZĄDZENIE NR 10/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie sprawie powołania Komisji  Konkursowej w celu przeprowadzenia  konkursu na stanowisko 
dyrektora Szkoły Podstawowej w Jaraczewie 

Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 737.) w związku z art. 29 ust. 1 pkt. 2 tejże ustawy oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję konkursową w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 

dyrektora Szkoły Podstawowej w Jaraczewie w składzie: 

a/ trzech przedstawicieli Gminy Jaraczewo w osobach: 

-  Damian Kmiecik 

-  Karol Nowicki 

-  Michał Maćkowiak 

b/ trzech przedstawicieli Wielkopolskiego Kuratora Oświaty w Poznaniu w osobach: 

-  Marzena Szczudlik 

-  Agnieszka Włodarczyk 

-  Jarosław Klimczak 

c/ dwóch przedstawicieli Rady Pedagogicznej w osobach: 

- Małgorzata Dolna 

-  Ryszard Józefiak 

d/ dwóch przedstawicieli Rady Rodziców w osobach: 

-  Anna Nawrocka 

-  Agnieszka Śląska 

e/ przedstawiciel organizacji Międzyzakładowej Pracowników Oświaty i Wychowania NSZZ „Solidarność’ 
w osobie: 

-  Zbigniew Sędzicki 

§ 2. Na przewodniczącego komisji konkursowej wyznaczam przedstawiciela Gminy Jaraczewo – Damiana 
Kmiecika 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Gminnego Zespołu Ekonomiczno -
Administracyjnego Szkół w Jaraczewie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F042DDD-B602-4497-BA15-19D6F5924DB3. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Bartosz Banaszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F042DDD-B602-4497-BA15-19D6F5924DB3. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 10/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


